PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

 « Хабариха»

сикт овмöдчöминса

  юралысь
 от   30 марта       2016 г.    №  24
 с.Хабариха Республика Коми

  Об      отмене      постановлений     администрации
сельского поселения «Хабариха»:

 -  от 28.10.2014 г. №29
  «Об    утверждении     перечня           должностных

лиц     в администрации          МО     СП  «Хабариха»,
уполномоченных      составлять        протоколы     об
административных                         правонарушениях ,

предусмотренных        статьями         6,7,8       Закона

Республики Коми от 30.12.2003г. №95-РЗ

 «Об    административной     ответственности в   РК»;

 -от 16.11.2015г.     №68      « О внесении изменений в

постановление     администрации                сельского

поселения     «Хабариха»     от 28.10.2014года    №29

«Об утверждении    перечня       должностных     лиц

в администрации     МО     сельского          поселения

«Хабариха»       уполномоченных                составлять

протоколы об административных  правонарушениях,

предусмотренных статьями 6,7,8 Закона  Республики

Коми от 30.12.2003г. №95-РЗ «Об административной

ответственности в Республике Коми»;
- от 24.02.2015г. № 05 « О создании административной

комиссии администрации сельского поселения

«Хабариха»

Администрация сельского поселения «Хабариха» постановляет:
 1.Отменить  постановления администрации сельского поселения «Хабариха»:
 -  от 28.10.2014г. №29 « Об утверждении перечня должностных лиц в администрации МО СП « Хабариха»,уполномоченных  составлять протоколы об  административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6,7,8 Закона Республики Коми от 30.12.2003г. №95-РЗ  « Об административной ответственности в РК»;

 - от 16.11.2015г. №68 « О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения «Хабариха» от 28.10.2014года №29 «Об утверждении перечня  должностных лиц в администрации МО сельского поселения «Хабариха» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6,7,8 Закона Республики Коми от 30.12.2003г. №95-РЗ « Об административной  ответственности в Республике Коми»;

 -от 24.02.2015г.  №05 « О создании административной  комиссии администрации сельского поселения «Хабариха».

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2016г.

Глава сельского поселения                                              Е.А Поздеева
1